洛阳理工学院文件
院发〔2009〕85号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于成立洛阳理工学院国家助学贷款
工作领导小组的通知

各系（部）及有关部门：

为加强对我院国家助学贷款工作的领导，进一步做好学生资助工作，根据上级有关文件精神，经研究，决定成立洛阳理工学院国家助学贷款工作领导小组。具体组成人员如下：

组长：陈  岩

成员：李大宏  杨亚平  吕化周  曹学民  吴武伟
刘建寿  王建平  卢秉娟  邱江星  路利红
张少文  胡留现  程  杰  朱鸿霆  郭克道
  李绍辉  苑成存  郑建军  孟庆湖  徐江平

领导小组下设办公室，办公室设在学生工作处，李大宏兼任办公室主任，高辉任办公室副主任。

各系（院、部）要成立以主管学生工作领导为组长的国家助学贷款工作小组，并在成员中专设联络员1名，工作小组具体组成人员名单于10月20日前报送学生工作处。

                         二○○九年十月十四日
主题词：教育  学生  贷款  机构  通知
	  洛阳理工学院院长办公室                 2009年10月14日印